
Výpis z Usnesení z 78. RM – 14.09.2021 

 

 
 
 
 

Výpis z Usnesení 
ze 78. schůze rady městyse Pozořice 

ze dne 14. 09. 2021 
 
 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 

Rada městyse bere na vědomí:  

• stav plněných úkolů z minulých rad 

• rozhodnutí, oznámení a závazná stanoviska SÚ Pozořice, MěÚ Šlapanice, 
Krajského úřadu JMK, týkající se staveb v městysi Pozořice z hlediska účastníka 
řízení Městyse Pozořice a ochrany životního prostředí v Městysi Pozořice 

 
 

 

Rada městyse souhlasí: 

• s uzavřením smlouvy o poskytnutí daru ve výši  500,- Kč, který bude využit na 

financování Pozorfestu. Smlouvu uzavře Village Café, zastoupený Terezou 

Drápalovou, IČ 06484794 a Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, 

zastoupený starostou Ing. Alešem Krčem. 

• s uzavřením smlouvy o poskytnutí daru ve výši  1000,- Kč, který bude využit na 

financování Pozorfestu. Smlouvu uzavře Jan Ehrlich, Víceměřice 98, 798 26, IČO 

09153411 a Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupený 

starostou Ing. Alešem Krčem. 

• s uzavřením smlouvy o poskytnutí daru ve výši  500,- Kč, který bude využit na 

financování Pozorfestu. Smlouvu uzavře Petr Macháček, Sivice 79, 664 07 

Pozořice a Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupený 

starostou Ing. Alešem Krčem. 

• s uzavřením smlouvy o pronájmu nebytových prostor ve Zdravotním středisku v 

Pozořicích, v souladu s § 2302 a násl. zák. č. 89/2012, Občanského zákoníku. 

Smlouvu uzavře spol. Albi Dentes s. r. o., Oblá 433/48, 634 00 Brno – Nový 

Lískovec, IČ: 11720221 a Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, 

zastoupený starostou Ing. Alešem Krčem. Smlouva se uzavírá od 14. 9. 2021 na 

dobu neurčitou.  

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 06.10.2021 

 
 

Sejmuto dne: 


